דואר כפר המכבי, מיקוד 30030 טל. 04-8478111, פקס: 04-8478134
אתר האינטרנט: [HTTP://www.zvulun.org.il](http://www.zvulun.org.il)

27 דצמבר 2010

כ' טבת תשע"א

## פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 10/2010

שהתקיימה במועד 27 בדצמבר 2010 במשרדי המועצה האזורית זבולון

### חברי מועצה נוכחים:-

ראש המועצה – ישורון דב, שחר צור, ברקסמאייר גדעון, במברגר מנחם, בונה רותי, סאלח חסן,
חאלדי חמודי, מוקי בן עמי, סהר אייל, וייסברג דרור, גלעד ג'ובי, כהן ידיד, פאר ניר, ילין הרן.